
Pos 

IAV 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

777 

813 

01 

10 

403 

Piloto 

Euclides Antonio TORRES ROSALES 

SANTIAGO VASQUEZ CHOQUE 

MARTIN  CHICA 

SEBASTIAN  VELA VILLA 

Miguel Angel VARGAS GUTIERREZ 

Liga 

BOG 

BOG 

CUN 

Moto 

KTM 50 2T 

KAWASAKI 

10288373 

HUSQ 125 4T 

KTM 65 2T 

Laps 

4 

3 

3 

3 

3 

Total Tm 

14:10.245 

15:04.587 

16:46.612 

17:18.886 

18:33.916 

Dif a 1 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

GAP 

1 Vuelta 

1:42.025 

32.274 

1:15.030 

Best Tm 

2:53.001 

4:35.143 

4:45.353 

4:12.982 

5:51.674 

Pts 

15 

13 

11 

10 

9 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2017 8:42:01 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

Margin of Victory 

1 Vuelta 

Avg. Speed 

84,681 

Best Lap Tm 

2:53.001 

Best Speed 

104,046 

Best Lap by 

777 - Euclides Antonio TORRES ROSALES 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

f. tercera partida 

IA  

Carrera iniciado a 12:39:51 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:16 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



Pos 

IBD 

1 

IBV 

1 

2 

3 

4 

5 

ICD 

1 

ICV 

1 

2 

3 

4 

TTR 

1 

No. 

148 

400 

987 

04 

402 

401 

353 

03 

404 

204 

75 

257 

Piloto 

Leidy Daniela CRUZ VASQUEZ 

Martin MONTOYA QUISPE 

MATEO VELA VILLA 

MATEO TOVAR OSPINA 

SAMUEL  BAUTISTA 

Julian David  Aguilar  

Valery BUSTOS MUÑOZ 

Pablo Manuel Puentes Gutierrez 

Juan David SUA BARRAGAN 

Rafael GOMEZ SOTO 

Pablo Londoño Vélez 

Jose Samuel ROJAS SANCHEZ 

Liga 

CUN 

BOG 

CUN 

CUN 

BOG 

BOG 

BOG 

CUN 

Moto 

KTM 65 2T 

HUSA 85 2T 

HUSQ 85 2T 

SUZU 85 2T 

KTM 65 2T 

SUZU 65 2T 

RM 85 2T 

KTM 

KAWA 85 2T 

HOND 150 4T 

APOLO 

YAMAHA 50 4T 

Laps 

4 

7 

5 

5 

3 

3 

7 

7 

7 

7 

4 

4 

Total Tm 

16:50.738 

18:18.192 

16:17.416 

18:24.370 

16:24.452 

16:40.130 

16:05.217 

16:14.920 

16:34.389 

18:10.470 

16:45.995 

17:59.441 

Dif a 1 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

19.469 

1:55.550 

3 Vueltas 

GAP 

2 Vueltas 

2:06.954 

2 Vueltas 

15.678 

19.469 

1:36.081 

3 Vueltas 

Best Tm 

2:51.377 

2:32.564 

3:00.243 

2:08.560 

2:16.284 

2:14.556 

2:22.381 

Pts 

15 

15 

13 

11 

10 

9 

15 

15 

13 

11 

10 

15 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2017 8:42:20 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

Margin of Victory 

9.703 

Avg. Speed 

130,541 

Best Lap Tm 

2:08.560 

Best Speed 

140,012 

Best Lap by 

353 - Valery BUSTOS MUÑOZ 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

h. Quinta Partida 

IB - IC 

Carrera iniciado a 15:04:52 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:33 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



Pos 

DAM 

1 

2 

INI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NT 

No clasificado 

NT 

NT 

NR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

58 

15 

895 

896 

859 

852 

897 

822 

851 

898 

894 

817 

899 

991 

684 

662 

905 

988 

989 

Piloto 

Jenny BLANCO GÓMEZ 

Alid Geraldin AGUILAR LARA 

Andres MURCIA 

Alejandro PARRA 

Rafael Antonio REYES CHIVATA 

David AREVALO 

Pedro MORAES 

Wilmer VELASQUEZ 

William Eduardo CHIQUIZA GARZON 

Juan Sebastian CAICEDO 

Jaime OSORNO 

Juan Pablo MARTINEZ 

Nicolas SIACHOQUE 

Erick Duban ESPITIA 

Andres Yamith ESPITIA RINCON 

Jose Anibal ROJAS RAMIREZ 

Carlos Enrique ESPITIA MARTÍNEZ 

Ivan FIGUEROA 

Johan Manuel AVELLANEDA CASTRILLON 

Liga 

CUN 

CUN 

CUN 

CUN 

BOG 

CUN 

CUN 

BOG 

BOG 

Moto 

YAMA 125 2T 

SUZU 200 4T 

YAMA 125 2t 

GAS 300 2T 

YAMA 175 2t 

YAMA 125 2T 

KAWA 175 2T 

TS 185 2T 

YAMA 175 2T 

SUZU 175 4T 

Laps 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Total Tm 

1:07:54.029 

1:15:22.920 

54:50.912 

1:03:52.417 

1:04:29.658 

55:08.727 

1:04:20.390 

1:04:48.523 

1:13:03.564 

1:14:40.357 

45:37.679 

52:50.004 

1:05:29.783 

1:08:04.545 

1:10:03.125 

1:06:24.705 

1:48:52.673 

1:48:52.923 

Dif a 1 

7:28.891 

9:01.505 

9:38.746 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

NT 

2:34.762 

4:33.342 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

GAP 

7:28.891 

9:01.505 

37.241 

1 Vuelta 

9:11.663 

28.133 

8:15.041 

1:36.793 

1 Vuelta 

2:34.762 

1:58.580 

1 Vuelta 

42:27.968 

0.250 

Best Tm 

24:36.745 

32:37.150 

14:31.135 

19:49.505 

16:52.997 

19:17.639 

20:51.821 

20:17.086 

27:32.633 

27:02.890 

16:01.505 

17:03.427 

17:13.955 

23:53.425 

59:47.790 

1:07:09.469 

Pts 

15 

13 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2017 8:25:58 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

Margin of Victory 

9:01.505 

Avg. Speed 

16,409 

Best Lap Tm 

14:31.135 

Best Speed 

20,663 

Best Lap by 

895 - Andres MURCIA 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

d. Primera Partida 

NR - INI- DAM 

Carrera iniciado a 11:11:53 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:11 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



(988) Ivan FIGUEROA 

1 

2 

(989) Johan Manuel AVELLANEDA CASTRILLON 

1 

2 

(894) Jaime OSORNO 

1 

(817) Juan Pablo MARTINEZ 

1 

59:47.790 

1:07:09.469 

(895) Andres MURCIA 

1 

2 

3 

(896) Alejandro PARRA 

1 

2 

3 

(859) Rafael Antonio REYES CHIVATA 

1 

2 

3 

(991) Erick Duban ESPITIA 

1 

2 

3 

(684) Andres Yamith ESPITIA RINCON 

1 

2 

3 

(662) Jose Anibal ROJAS RAMIREZ 

1 

2 

3 

(852) David AREVALO 

1 

2 

(897) Pedro MORAES 

1 

2 

(822) Wilmer VELASQUEZ 

1 

2 

(905) Carlos Enrique ESPITIA MARTÍNEZ 

1 

2 

(58) Jenny BLANCO GÓMEZ 

1 

2 

(851) William Eduardo CHIQUIZA GARZON 

1 

2 

(898) Juan Sebastian CAICEDO 

1 

2 

(15) Alid Geraldin AGUILAR LARA 

1 

2 

15:47.262 

14:31.135 

19:49.505 

20:11.868 

18:36.370 

16:52.997 

23:57.989 

16:01.505 

18:28.939 

17:03.427 

17:13.955 

17:27.250 

19:17.639 

20:51.821 

20:17.086 

23:53.425 

24:36.745 

27:32.633 

27:02.890 

32:37.150 

+1:16.127 

+22.363 

+1:43.373 

+7:56.484 

+1:25.512 

+13.295 

Impresos: 14/09/2017 8:41:01 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

d. Primera Partida 

NR - INI- DAM 

Carrera iniciado a 11:11:53 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:11 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



Pos 

E1 

1 

2 

JUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NT 

NT 

MA 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NT 

PRO 

1 

2 

No. 

142 

177 

55 

65 

75 

79 

35 

66 

94 

82 

93 

122 

13 

407 

485 

405 

476 

475 

17 

54 

Piloto 

Wilmer Yesith GARNICA TRONCOSO 

Henry David CUBIDES 

Mateo JARAMILLO 

Tomas JARAMILLO 

Martin VARELA MARQUEZ 

Cesar CASTRO GUTIERREZ 

Adrian MONTEALEGRE 

Camilo Andres CRUZ VASQUEZ 

David PENAGOS 

Juan Jose AMORTEGUI LEON 

Daniel Felipe CUELLAR URIBE 

Eric CASTRO 

Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ 

John William AMORTEGUI CUBIDES 

Dairo Andres VEGA H 

Juan Alberto GONZALEZ MISAS 

Rafael Eduardo GOMEZ GUTIERREZ 

Daniel RUIZ VALBUENA 

Francisco ALVAREZ NIÑO 

Juan Esteban REYES 

Liga 

CUN 

BOG 

TOL 

CUN 

BOG 

BOG 

BOG 

BOG 

BOG 

Moto 

KTM 200 2T 

HUSQVARNA 

HUSABERG 

HUSQVARNA 

YAMA 125 2T 

KTM 

KTM 250 2T 

BETA 300 2T 

HUSABERG 

HUSQ 150 2t 

KTM 

SUZUKI 

KTM 250 4T 

HUSQ 350 4T 

KTM 

KTM 

KTM 200 2T 

SHERCO 

HUSQ 350 4T 

HONDA 

Laps 

7 

7 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

1 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

8 

8 

Total Tm 

1:34:17.676 

1:40:15.285 

1:29:05.811 

1:36:17.704 

1:39:58.392 

1:30:37.686 

1:30:39.960 

1:31:32.387 

1:36:44.776 

1:37:15.768 

1:12:12.085 

24:56.704 

1:41:27.814 

1:37:10.155 

1:34:31.972 

1:41:46.870 

1:33:59.451 

55:41.463 

1:28:46.349 

1:29:11.630 

Dif a 1 

5:57.609 

7:11.893 

10:52.581 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

25.281 

GAP 

5:57.609 

7:11.893 

3:40.688 

1 Vuelta 

2.274 

52.427 

5:12.389 

30.992 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

25.281 

Best Tm 

12:30.263 

13:13.816 

10:48.442 

11:43.778 

11:29.027 

11:54.189 

12:01.413 

12:01.731 

13:05.626 

13:18.064 

13:20.741 

11:29.805 

12:35.474 

15:13.547 

16:14.065 

20:46.807 

15:40.882 

10:38.378 

10:27.607 

Pts 

15 

13 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

15 

13 

11 

10 

9 

0 

15 

13 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2017 8:29:29 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

Margin of Victory 

19.462 

Avg. Speed 

27,035 

Best Lap Tm 

10:27.607 

Best Speed 

28,680 

Best Lap by 

54 - Juan Esteban REYES 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

g. Cuarta Partida  

JUN - PRO- E1 - MA 

Carrera iniciado a 13:14:39 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:31 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(35) Adrian MONTEALEGRE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(66) Camilo Andres CRUZ VASQUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(142) Wilmer Yesith GARNICA TRONCOSO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(94) David PENAGOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(407) John William AMORTEGUI CUBIDES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(82) Juan Jose AMORTEGUI LEON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

13:34.257 

13:04.235 

12:49.394 

12:46.106 

12:16.384 

11:54.189 

13:48.509 

12:50.715 

12:41.277 

12:33.457 

12:14.548 

12:01.413 

12:06.636 

12:36.943 

12:01.731 

13:24.635 

12:52.316 

15:16.673 

13:59.990 

13:25.975 

13:12.050 

12:48.130 

12:30.263 

12:43.755 

13:54.943 

13:32.301 

13:57.558 

13:48.897 

13:07.115 

13:05.626 

14:15.866 

13:39.971 

15:03.763 

13:05.072 

12:35.474 

12:47.735 

13:32.979 

13:50.826 

14:37.553 

14:15.383 

13:23.655 

13:18.064 

+1:40.068 

+1:10.046 

+55.205 

+51.917 

+22.195 

+1:47.096 

+49.302 

+39.864 

+32.044 

+13.135 

+4.905 

+35.212 

+1:22.904 

+50.585 

+3:14.942 

+1:29.727 

+55.712 

+41.787 

+17.867 

+13.492 

+49.317 

+26.675 

+51.932 

+43.271 

+1.489 

+1:40.392 

+1:04.497 

+2:28.289 

+29.598 

+12.261 

+14.915 

+32.762 

+1:19.489 

+57.319 

+5.591 

(177) Henry David CUBIDES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(485) Dairo Andres VEGA H 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(405) Juan Alberto GONZALEZ MISAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(476) Rafael Eduardo GOMEZ GUTIERREZ 

1 

2 

3 

4 

(93) Daniel Felipe CUELLAR URIBE 

1 

2 

3 

4 

5 

(475) Daniel RUIZ VALBUENA 

1 

2 

3 

(122) Eric CASTRO 

1 

15:22.982 

15:31.549 

13:56.737 

13:15.176 

13:41.510 

13:13.816 

15:27.330 

15:13.547 

15:27.092 

16:01.692 

15:24.311 

20:19.139 

17:19.372 

16:14.065 

16:25.468 

22:58.392 

23:44.313 

20:46.807 

15:15.826 

13:25.198 

15:07.167 

13:20.741 

19:20.210 

15:40.882 

+2:09.166 

+2:17.733 

+42.921 

+1.360 

+27.694 

+13.783 

+13.545 

+48.145 

+10.764 

+4:05.074 

+1:05.307 

+11.403 

+2:11.585 

+2:57.506 

+1:55.085 

+4.457 

+1:46.426 

+3:39.328 

(17) Francisco ALVAREZ NIÑO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(55) Mateo JARAMILLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(54) Juan Esteban REYES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(65) Tomas JARAMILLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(75) Martin VARELA MARQUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(13) Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(79) Cesar CASTRO GUTIERREZ 

11:20.586 

10:55.231 

10:55.109 

11:16.510 

10:45.376 

10:38.378 

10:54.009 

11:16.426 

11:16.840 

11:25.898 

10:56.189 

10:48.442 

10:53.173 

10:51.262 

11:30.073 

11:28.179 

11:30.414 

10:53.133 

10:45.938 

10:27.607 

10:53.786 

12:04.033 

11:51.936 

11:54.012 

11:53.827 

11:50.613 

11:45.267 

11:43.778 

13:35.433 

12:53.276 

12:40.531 

11:49.441 

11:38.769 

11:36.844 

11:29.027 

12:51.849 

12:59.418 

13:08.909 

12:02.153 

11:29.805 

11:41.426 

13:06.414 

+42.208 

+16.853 

+16.731 

+38.132 

+6.998 

+15.631 

+27.984 

+28.398 

+37.456 

+7.747 

+4.731 

+2.820 

+1:02.466 

+1:00.572 

+1:02.807 

+25.526 

+18.331 

+26.179 

+20.255 

+8.158 

+10.234 

+10.049 

+6.835 

+1.489 

+2:06.406 

+1:24.249 

+1:11.504 

+20.414 

+9.742 

+7.817 

+1:22.044 

+1:29.613 

+1:39.104 

+32.348 

+11.621 

+1:36.609 

Impresos: 14/09/2017 8:41:21 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

g. Cuarta Partida  

JUN - PRO- E1 - MA 

Carrera iniciado a 13:14:39 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:31 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



Pos 

E2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NE 

E3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MB 

1 

2 

3 

No. 

284 

230 

288 

222 

233 

208 

281 

226 

276 

201 

342 

353 

355 

399 

317 

345 

387 

385 

307 

417 

477 

416 

Piloto 

Danilo BALLESTEROS DIAZ 

Luis Eduardo GALEANO BUSTOS 

Daniel LOPEZ 

Javier Ricardo PADILLA GOMEZ 

Santiago LOPEZ 

Mauricio GALEANO 

Santiago DELGADO SANCHEZ 

Oscar Javier HERNANDEZ RINCON 

Jose David PUELLO LEAL 

Jose  Alfredo JIMENEZ ALVARADO 

Fernando JIMENEZ ALVARADO 

John Jairo CORREDOR ROMERO 

Farid GUERRERO 

Jorge Alejandro GONZÁLEZ MORENO 

Jhon Fredy MORENO IBAÑEZ 

Germán Alirio MILA HERRERA 

Fabio Nelson SACHICA GOMEZ 

Erick DIAZ NAVARRO 

Henry alexander ROJAS GAITAN 

Carlos HERRERA NIÑO 

Bernardo ALVAREZ ACERO 

Ricardo Alberto SANCHEZ SILVA 

Liga 

CUN 

CUN 

CUN 

CUN 

CUN 

BOG 

CUN 

CUN 

CUN 

BOG 

CUN 

BOG 

BOG 

BOG 

Moto 

HUSQ 350 4T 

KTM 450 4T 

SHER 300 4T 

YAMA 250 2T 

KAWASAKI 

HUSA 450 4T 

KTM 350 4T 

HUSABERG 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 300 2T 

KTM 300 2T 

HUSA 300 2T 

KTM 300 2T 

KTM 300 2T  

HUSQVARNA 

KTM 

SHER 300 4t 

HUSQ 300 2T 

BETA 250 2T 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

Total Tm 

1:41:13.036 

1:42:07.250 

1:42:14.960 

1:42:14.997 

1:45:38.227 

1:45:38.228 

1:48:28.286 

1:46:19.114 

1:51:15.608 

1:45:35.942 

1:46:09.629 

1:47:29.434 

1:49:17.369 

1:50:58.288 

1:44:30.078 

1:52:30.612 

1:55:30.938 

1:47:30.676 

1:47:48.581 

1:54:20.336 

1:54:24.815 

Dif a 1 

54.214 

1:01.924 

1:01.961 

4:25.191 

4:25.192 

7:15.250 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NE 

33.687 

1:53.492 

3:41.427 

5:22.346 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

6:31.755 

6:36.234 

GAP 

54.214 

7.710 

0.037 

3:23.230 

0.001 

2:50.058 

1 Vuelta 

4:56.494 

33.687 

1:19.805 

1:47.935 

1:40.919 

1 Vuelta 

8:00.534 

3:00.326 

1 Vuelta 

6:31.755 

4.479 

Best Tm 

11:53.175 

12:25.268 

11:54.774 

12:16.465 

12:58.017 

12:28.276 

13:09.379 

13:22.809 

14:35.371 

12:20.815 

12:43.341 

12:53.110 

12:46.876 

13:05.358 

14:12.703 

12:49.476 

15:16.771 

15:25.647 

14:35.065 

14:16.531 

15:31.527 

Pts 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

15 

13 

11 

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/09/2017 8:38:47 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

Margin of Victory 

54.214 

Avg. Speed 

23,711 

Best Lap Tm 

11:53.175 

Best Speed 

25,239 

Best Lap by 

284 - Danilo BALLESTEROS DIAZ 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

j. Septima Partida 

E2 - E3 - MB 

Carrera iniciado a 15:30:17 

La Laguna 5,000 km 

2/09/2017 08:35 p. m. 

IV VALIDA CAMPEONATO REGIONAL HARE SCRAMBLE
LIGA DE MOTOCICLISMO DE BOGOTÁ

Pista La Lagua
03 de Septiemble 2017



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(353) John Jairo CORREDOR ROMERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(355) Farid GUERRERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(281) Santiago DELGADO SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(399) Jorge Alejandro GONZÁLEZ MORENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(317) Jhon Fredy MORENO IBAÑEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(345) Germán Alirio MILA HERRERA 

1 

2 

15:14.839 

13:10.302 

12:53.161 

12:41.126 

12:46.989 

12:28.276 

12:50.143 

13:15.497 

13:26.168 

12:45.534 

12:43.341 

12:43.994 

13:08.190 

13:10.516 

13:21.143 

13:01.005 

13:17.312 

12:53.110 

13:08.065 

13:43.041 

13:22.818 

13:09.457 

14:25.760 

13:43.833 

13:33.295 

13:23.172 

13:09.379 

13:21.198 

14:35.702 

13:40.353 

13:58.309 

13:03.559 

13:25.848 

12:46.876 

13:05.058 

14:35.613 

13:26.619 

13:43.594 

13:17.055 

13:05.358 

14:14.520 

13:17.762 

14:12.703 

+2:46.563 

+42.026 

+24.885 

+12.850 

+18.713 

+21.867 

+32.156 

+42.827 

+2.193 

+0.653 

+24.849 

+27.175 

+28.033 

+7.895 

+24.202 

+14.955 

+49.931 

+29.708 

+0.078 

+1:16.381 

+34.454 

+23.916 

+13.793 

+11.819 

+1:48.826 

+53.477 

+1:11.433 

+16.683 

+38.972 

+18.182 

+1:30.255 

+21.261 

+38.236 

+11.697 

+1:09.162 

+12.404 

3 

4 

5 

6 

7 

(226) Oscar Javier HERNANDEZ RINCON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(417) Carlos HERRERA NIÑO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(276) Jose David PUELLO LEAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(387) Fabio Nelson SACHICA GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(477) Bernardo ALVAREZ ACERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(416) Ricardo Alberto SANCHEZ SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(385) Erick DIAZ NAVARRO 

1 

14:41.091 

14:38.912 

15:24.394 

14:34.219 

14:51.251 

13:22.809 

18:17.163 

16:26.398 

14:11.683 

15:07.714 

14:18.031 

15:08.862 

15:05.668 

15:23.288 

14:35.065 

15:13.414 

15:16.351 

14:35.371 

18:08.517 

16:14.689 

15:23.406 

15:56.225 

16:19.385 

18:42.085 

12:49.476 

14:21.541 

20:10.498 

17:59.563 

13:08.629 

14:16.531 

19:17.960 

18:18.762 

15:45.362 

15:42.921 

14:48.929 

15:31.527 

16:48.580 

15:43.328 

16:40.391 

16:30.895 

16:37.512 

+28.388 

+26.209 

+1:11.691 

+21.516 

+38.548 

+4:54.354 

+3:03.589 

+48.874 

+1:44.905 

+55.222 

+33.797 

+30.603 

+48.223 

+38.349 

+41.286 

+3:33.146 

+1:39.318 

+48.035 

+1:20.854 

+1:44.014 

+5:52.609 

+1:32.065 

+7:21.022 

+5:10.087 

+19.153 

+5:01.429 

+4:02.231 

+1:28.831 

+1:26.390 

+32.398 

+1:17.053 

+11.801 

+1:08.864 

+59.368 

+1:05.985 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(307) Henry alexander ROJAS GAITAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

15:41.911 

15:16.771 

17:27.806 

15:58.562 

17:18.706 

16:20.359 

16:38.347 

16:23.247 

15:25.647 

23:48.997 

17:43.140 

+25.140 

+2:11.035 

+41.791 

+2:01.935 

+1:03.588 

+1:12.700 

+57.600 

+8:23.350 

+2:17.493 

(284) Danilo BALLESTEROS DIAZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(230) Luis Eduardo GALEANO BUSTOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(288) Daniel LOPEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(222) Javier Ricardo PADILLA GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(342) Fernando JIMENEZ ALVARADO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(233) Santiago LOPEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(208) Mauricio GALEANO 

13:32.068 

13:09.653 

12:12.789 

11:58.305 

12:27.472 

11:53.175 

12:26.289 

12:52.590 

12:49.334 

13:07.753 

12:46.323 

12:42.531 

12:25.268 

12:25.849 

12:44.225 

13:16.953 

12:33.761 

12:12.400 

12:23.264 

12:22.245 

11:54.774 

12:56.044 

12:48.796 

12:40.209 

12:40.985 

12:41.646 

12:38.343 

12:16.465 

12:55.813 

12:39.076 

13:36.623 

13:06.991 

12:20.815 

13:00.719 

12:56.894 

13:01.513 

13:01.907 

13:04.657 

12:58.017 

13:18.537 

13:56.098 

13:04.518 

+1:38.893 

+1:16.478 

+19.614 

+5.130 

+34.297 

+33.114 

+27.322 

+24.066 

+42.485 

+21.055 

+17.263 

+0.581 

+49.451 

+1:22.179 

+38.987 

+17.626 

+28.490 

+27.471 

+39.579 

+32.331 

+23.744 

+24.520 

+25.181 

+21.878 

+34.998 

+18.261 

+1:15.808 

+46.176 

+39.904 

+36.079 

+3.496 

+3.890 

+6.640 

+20.520 

+58.081 

+6.501 

Impresos: 14/09/2017 8:41:40 a. m. 

Jefe de cronometraje: Laura Camargo 

Director de Carrera: Gustavo Lozano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

4a Val Campeonato Regional Hare Scramble 

j. Septima Partida 
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Carrera iniciado a 15:30:17 

La Laguna 5,000 km 
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IV Válida Campeonato Regional de Hare Scramble

Manuel Ospina

Pista La Laguna - Guasca

septiembre 2 de 2017

Rendimiento

Pos. N° Nombre Clase Avg Tm Rendim

1 17 Francisco ALVAREZ NIÑO PRO 10:57,9

2 55 MATEO JARAMILLO JUN 11:04,0 0,93%

3 54 Juan Esteban Reyes PRO 11:04,2 0,95%

4 65 TOMAS  JARAMILLO JUN 11:51,9 8,21%

5 75 Martin VARELA MARQUEZ JUN 12:14,8 11,69%

6 13 Manuel Eduardo OSPINA MARTINEZ MA 12:28,6 13,78%

7 288 DANIEL LOPEZ E2 12:29,7 13,95%

8 284 Danilo BALLESTEROS DIAZ E2 12:31,4 14,21%

9 222 Javier Ricardo PADILLA GOMEZ E2 12:40,4 15,58%

10 35 ANDRIAN MONTEALEGRE JUN 12:41,7 15,77%

11 79 Cesar Castro Gutierrez JUN 12:44,1 16,14%

12 230 Luis Eduardo GALEANO BUSTOS E2 12:44,2 16,17%

13 342 Fernando Jimenez  Alvarado E3 12:56,7 18,06%

14 353 John jairo Corredor romero E3 13:01,9 18,85%

15 66 Camilo Andres CRUZ VASQUEZ JUN 13:03,2 19,04%

16 142 Wilmer Yesith GARNICA TRONCOSO E1 13:06,7 19,58%

17 208 Mauricio GALEANO E2 13:09,3 19,97%

18 233 santiago lopez E2 13:12,2 20,41%

19 355 Farid GUERRERO E3 13:15,2 20,87%

20 399 Jorge Alejandro GONZÁLEZ MORENO E3 13:30,8 23,25%

21 281 Santiago DELGADO SANCHEZ E2 13:32,3 23,47%

22 94 DAVID PENAGOS JUN 13:34,4 23,79%

23 407 John William AMORTEGUI CUBIDES MA 13:34,6 23,83%

24 317 Jhon Fredy MORENO IBAÑEZ E3 13:40,1 24,65%

25 82 Juan Jose AMORTEGUI LEON JUN 13:49,7 26,12%

26 177 Henry David Cubides E1 14:10,3 29,25%

27 93 daniel felipe cuallar uribe JUN 14:17,2 30,30%

28 345 Germán Alirio MILA HERRERA E3 14:43,8 34,33%

29 417 Carlos HERRERA NIÑO MB 15:07,1 37,88%

30 895 Andres Murcia INI 15:09,2 38,20%

31 226 OSCAR JAVIER HERNANDEZ RINCON E2 15:17,3 39,43%

32 485 Dairo Andres Vega H MA 15:30,8 41,48%

33 276 JOSE DAVID PUELLO LEAL E2 16:06,3 46,87%

34 387 Fabio Nelson SACHICA GOMEZ E3 16:12,0 47,74%

35 416 Ricardo Alberto SANCHEZ SILVA MB 16:18,7 48,77%

36 385 ERICK DIAZ NAVARRO E3 16:20,7 49,07%

37 477 Bernardo ALVAREZ ACERO MB 16:21,7 49,23%

38 662 Jose Anibal ROJAS RAMIREZ NR 17:20,6 58,17%

39 475 DANIEL RUIZ VALBUENA MA 17:30,5 59,69%

40 405 Juan Alberto Gonzalez Misas MA 17:34,5 60,29%

41 859 Rafael Antonio REYES CHIVATA INI 17:44,7 61,83%

42 684 Andres Yamith ESPITIA RINCON NR 17:46,2 62,06%



43 307 Henry alexander Rojas gaitan E3 17:59,9 64,14%

44 852 David Arevalo INI 19:17,6 75,96%

45 991 Erick Duban ESPITIA NR 19:59,7 82,36%

46 896 Alejandro Parra INI 20:00,7 82,51%

47 822 Wilmer Velasquez INI 20:17,1 85,00%

48 897 Pedro Moraes INI 20:51,8 90,28%

49 476 Rafael Eduardo GOMEZ GUTIERREZ MA 22:29,8 105,18%

50 905 Carlos Enrique ESPITIA MARTÍNEZ NR 23:53,4 117,88%

51 58 Jenny BLANCO GÓMEZ DAM 24:36,7 124,47%

52 898 Juan Sebastian Caicedo INI 27:02,9 146,68%

53 851 William Eduardo CHIQUIZA GARZON INI 27:32,6 151,20%

54 15 Alid Geraldin AGUILAR LARA DAM 32:37,2 197,49%

55 988 IVAN FIGUEROA NR 59:47,8 445,35%

56 989 Johan Manuel AVELLANEDA CASTRILLON NR 07:09,5 512,49%

894 Jaime Osorno INI

817 Juan Pablo Martinez INI

899 Nicolas Siachoque INI

122 Eric Castro JUN

201 Jose  Alfredo Jimenez  Alvarado E3


